APhOVADO

1
„ no 1018

r rgior Cr103 Moura -Magrão
Prg,skine

oiCáldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

instalação de um redutor de velocidade na rua Caraguatatuba, próximo ao CAPS, no bairro Alto do

Cardoso.

REQUERIMENTO N° 899/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA INSTALAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA
CARAGUATATUBA, PRÓXIMO AO CAPS, NO BAIRRO ALTO DO
CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1058/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 10:40

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local, conforme mostra solicitação de um munícipe

anexada nesta requisição.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para instalação de um redutor de velocidade na rua

Caraguatatuba, próximo ao CAPS, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

tj 4G 	1:24

RA Reclamação
	 Q.

011 Prefeitura - Pindamonhangaba
9  Rua caraguatatuba, proximo ao

CAPS cep 12420500

Falta de lombada

el 02/08/2016

Reclamação
02/08/2016

Moro na rua Caraguatatuba próximo ao CAPS,
onde a muito movimento de carros em alta
velocidade, falta urna lombada pois a muitas
crianças transitando em inda e vinda das
escolas próximas, fora que caminhões e
ônibus passam em alta velocidade danificando
até estruturas de casas na rua

	Page 1
	Page 2